
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  04 марта 2021 г.  №  550 
 

 

 
 

 

  

 

В соответствии со ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исправительного кодекса 

Российской Федерации, с целью установления обязательных работ и объектов, 

на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ, 

администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить перечень объектов, на которых отбываются  

обязательные работы, и видов работ на территории Лужского 

муниципального района (приложение 1), перечень мест отбывания 

исправительных работ на территории Лужского муниципального района 

(приложение 2). 

2. Постановление администрации Лужского муниципального района 

от 26.04.2019 № 1327 «Об утверждении перечней объектов обязательных 

работ и мест отбывания исправительных работ на территории Лужского 

муниципального района» признать утратившими силу. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Лужского 

муниципального района.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

Разослано: КЭРиИД – 3 экз., УФСИН, ФССП, прокуратура. 

 
Об утверждении перечней объектов 

обязательных работ и мест отбывания 

исправительных работ на территории 

Лужского муниципального района 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 04.03.2021 № 550 

(приложение 1) 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, на которых отбываются  обязательные работы,  

и видов работ на территории Лужского муниципального района  

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта 

телефон/ 

электронная почта 

Ф.И.О. 

руководителя 

Телефон 

 

Количест

во 

бронируе

мых мест 

Характер работ и 

требование к 

профессиональной 

подготовке 

1. МУП «Лужская 

инициатива» 

г. Луга,  

ул. Кингисеппа, 

д. 11 

liniciativa@mail.ru 

 

Долдин 

Дмитрий 

Владимирович 

2 Уборка и 

благоустройство 

территории, 

профессиональной 

подготовки не 

требуется 

2. МУП «Лилия» г. Луга,   

пр. Володарского,  

д. 13б 

8(81372) 2-12-13 

Егорова 

Екатерина 

Владимировна 

8(81372) 

 2-12-13 

4 Уборка и 

благоустройство 

территории, 

профессиональной 

подготовки не 

требуется 

3.  ООО «Лужское» Лужский район, 

 д. Заклинье,  

ул. Новая, д. 22 

8(81372) 2-10-06 

Крюкова 

Ольга 

Николаевна 

8(81372) 

2-10-06 

4 Подсобная работа 

на территории 

гаражей и 

животноводческо 

го комплекса 

4. ОАО «Лужский 

хлебокомбинат» 

г. Луга,  

ул. М. Инженерная,  

д. 4а 

8(81372) 2-08-71 

Харькова 

Валерия 

Львовна 

1 Подсобная работа, 

профессиональной 

подготовки не 

требуется 

5. 

 

ИП Игнатьев Е.И. Лужский р-н,  

д. Бетково,  

ул. Родниковая 

921-777-97-11 

Игнатьев 

Евгений 

Игоревич 

2 Подсобная работа 

6. ООО «ТрансГидро 

Механизация 

Северо-Запад» 

г. Луга, 

ул. Новая, 

д. 1 

Чередниченко 

Андрей 

Валерьевич 

921-972-53-72 

3 Подборщик 

мусора вокруг 

контейнерных 

площадок, хоз. 

работы на 

территории 

предприятия 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 04.03.2021 № 550 

(приложение 2) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест отбывания исправительных работ  

на территории Лужского муниципального района  

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

объекта 

телефон/ 

электронная почта 

Ф.И.О. 

руководителя. 

телефон 

 

Количест 

во 

бронируе 

мых мест 

Характер работ и 

требование к 

профессиональ       

ной подготовке 

1. МУП «Лилия» г. Луга,                             

пр. Володарского,                  

д. 13б 

8(81372) 2-12-13 

Егорова 

Екатерина 

Владимировна 

8(81372) 

 2-12-13 

1 

(0,25-0,5 

ставки) 

Подсобная работа 

на территории 

кладбища 

2.  ООО «Лужское» Лужский район,  

д. Заклинье,                      

ул. Новая,  

д. 22 

8(81372) 2-10-06 

Крюкова 

Ольга 

Николаевна 

8(81372) 

 2-10-06 

2 Подсобная работа 

на территории 

гаражей и 

животноводчес       

кого комплекса 

3. ОАО «Лужский 

хлебокомбинат» 

г. Луга,  

ул. М. Инженерная,                      

д. 4а 

8(81372) 2-08-71 

Харькова 

Валерия 

Львовна 

1 Подсобная работа, 

профессиональ          

ной подготовки не 

требуется 

4. 

 

ИП Игнатьев Е.И. Лужский район,  

д. Бетково,                            

ул. Родниковая 

921-777-97-11 

Игнатьев 

Евгений 

Игоревич 

1 Подсобная работа, 

профессиональ    

ной подготовки не 

требуется 

5. 

 

 

ИП Голуб Е.А. Лужский район,  

д. Заклинье,                     

ул. Лесная, 16 

921-370-61-21 

Голуб  

Евгений 

Андреевич 

1 Подсобная работа, 

профессиональ  

ной подготовки не 

требуется 

6. ООО «ТрансГидро 

Механизация 

Северо-Запад» 

г. Луга,                             

ул. Новая, д. 1 

Чередниченко 

Андрей 

Валерьевич 

921-972-53-72 

3 Подборщик 

мусора вокруг 

контейнерных 

площадок, хоз. 

работы на 

территории 

предприятия 

7. ООО «Мегалес» г. Луга, 

пр.Володарского, 

д.16, пом. 1, оф. 3 

Папулов 

Дмитрий 

Юрьевич  

921-385-63-78 

1 

 

Подсобная работа, 

профессиональной 

подготовки не 

требуется 

 


